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Kunnanjohtajan ajankohtaiset asiat 
 
Khall 17.02.2025 § 31    
      
 

Valmistelija ja esittelijä: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Kunnanjohtaja kertoo ajankohtaisista kunnan johtamiseen liittyvistä 
asioista: 
- Lapsiperhepalveluilta 18.2.2025 
- Yrittäjäilta 19.2.2025 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee ajankohtaiskatsauksen tiedoksi. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 

 
Merkintä 1: Kokouksen aluksi Parikkalan kunnan uudet työntekijät, 
kiinteistösihteeri Sari Kajova, projektityöntekijä Mikapekka Tiainen ja 
kunnanrakennusmestari Jyrki Lipsanen esittäytyivät kunnanhallitukselle klo 
14.00 - 14.12. 
 
Merkintä 2: HVM Infran toimitusjohtaja Teemu Södö esitteli 
kunnanhallitukselle moduulikerrostaloja klo 14.16 - 14.42. 
 
Merkintä 3: Kunnanrakennusmestari oli kokouksessa asiantuntijana HVM 
Infran esittelyn ajan klo 14.45 saakka. 
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18 vuotta täyttäneen henkilön laskennallisen korvauksen ohjaaminen työllisyysalueelle 
  
Khall 17.02.2025 § 32    
21/14.00.01/2025    

 
Valmistelija: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Lappeenrannan kaupunki esittää Etelä-Karjalan kunnille (3.2.2025, 38 §), 
että kunnat ohjaavat vuosina 2025 ja 2026 Etelä-Karjalan työllisyysalueelle 
valtioneuvoston asetuksessa kotoutumisen edistämiseen liittyvien kunnan, 
hyvinvointialueen ja Ahvenanmaan maakunnan terveys- ja  
sairaanhoitoviranomaisten kustannusten korvaamisesta valtion varoista 1 § 
1 momentissa säädetyn 18 vuotta täyttäneestä henkilöstä maksettavan 
korvauksen. 
 
Esitys on käsitelty myös työllisyysalueen kuntien yhteistyöryhmässä 
28.1.2025. 
 
Vuoden 2025 alusta aloittanut Etelä-Karjalan työllisyysalue vastaa 
työllisyyspalveluiden lisäksi kotoutumispalveluista. Palvelujen 
järjestämisestä on solmittu maakunnan kuntien kesken 
yhteistoimintasopimus, jonka mukaan Lappeenranta toimii vastuukuntana. 
 
Kuntien maksuosuudet työllisyysalueelle on työllisyyspalveluiden osalta 
mitoitettu vastaamaan kunnille siirtyneitä valtionosuuksia. Jo ennen vuotta 
2025 yhteistoimintana järjestetyn maahanmuuttopalveluiden osalta 
rahoitusta ei ole kytketty valtionosuusperusteisiin, vaan budjetti on 
perustunut Eksotelta siirtyneen tehtävän rahoitukseen myöhempine 
muutoksineen.  
 
Maahanmuuttopalveluiden nykyiset maksuosuusperusteet ovat ulkomaan 
kansalaisten lukumäärä ja laskennallisia korvauksia tuovien henkilöiden 
määrä. Ulkomaan kansalaisten määrän perusteella tuleva rahoitus on 
tasoltaan melko vakiintunut ja sillä katetaan muiden kuin pakolaisten 
ohjaus- ja neuvontapalvelut. Pakolaisten ja kansainvälistä suojelua saavien 
määrä on kasvanut viime vuosina moninkertaiseksi ja palveluvelvoitteet 
ovat lisääntyneet.  
 
Laskennallista korvausta maksetaan kotoutumislain mukaan kansainvälistä 
suojelua saaville, kiintiöpakolaisille sekä kotikunnan omaaville tilapäistä 
suojelua saaville henkilöille ja heidän perheenjäsenilleen tarjottavista 
palveluista. Laskennallisiin korvauksiin vuoden 2025 alusta tulleet 
muutokset eivät olleet tiedossa, kun yhteistoimintasopimusta valmisteltiin 
vuonna 2023. Yhteistoimintasopimuksen mukainen maksuosuus ei kata 
kaikkia uusia velvoitteita, jotka työllisyysalueen vastuulle on sopimuksella 
siirretty.  
 
Pakolaisille järjestettävien palveluiden osalta läpinäkyvin malli olisi, että 
kunnille maksettavat laskennalliset korvaukset jaettaisiin kuntien ja 
työllisyysalueen kesken sovittavin prosenttiosuuksin. Kun 
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yhteistoimintasopimusta seuraavan kerran päivitetään, voidaan tällaista 
mallia esittää. Päivittäminen on ajankohtaista todennäköisesti siinä 
vaiheessa, kun kuntien valtionosuusuudistuksesta on päätetty. 
Valtionosuusuudistus tulee tällä tietoa voimaan vuoden 2027 alusta, jolloin 
päätöksenteko ajoittuu vuoteen 2026. 
 
Työllisyysalueen kotoutumispalveluiden puuttuva rahoitus tulee ratkaista 
vuosille 2025 ja 2026. Rahoitusta puuttuu etenkin 
kotoutumiskoulutuksesta. Uutena palveluvelvoitteena on tullut monikielisen 
yhteiskuntaorientaation järjestäminen. Myös tulkkauspalvelujen tarve on 
ensimmäisen vuoden aikana suurimmillaan. Nämä palvelut eivät sisälly 
maksuosuuden perusteena olevaan valtionosuuteen, vaan ne rahoitetaan 
vuoden 2025 alusta uudella valtion maksamalla lisäkorvauksella, joka 
maksetaan 18 vuotta täyttäneestä henkilöstä ensimmäisen vuoden ajan. 
Lisäkorvaus on 7.741 euroa henkilöltä vuonna 2025. 
 
Asetuksen perustelumuistion mukaan 18 vuotta täyttäneestä maksetaan 
lisäkorvausta osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen arvioinnista sekä 
monikielisen yhteiskuntaorientaation ja työvoimakoulutuksena 
järjestettävän kotoutumiskoulutuksen järjestämisestä aiheutuneisiin 
kustannuksiin. Näiden palvelujen järjestäminen on kokonaisuudessaan 
työllisyysalueen järjestämisvastuulla, eli Etelä-Karjalan kunnat eivät itse 
tuota näitä palveluja. Sen vuoksi olisi perusteltua, että kunnat siirtävät 
lisäkorvauksen työllisyysalueelle. Teknisesti työllisyysalueen tulisi laskuttaa 
korvaukset kunnilta. 
 
18 vuotta täyttäneestä lisäkorvausta maksetaan maakunnassa 
tammikuussa noin 263 henkilöstä, eli korvausta kertyy arviolta noin kaksi 
miljoonaa euroa koko vuodelta. Kunnittain määrät vaihtelevat niin, että 
Lappeenrannassa ja Imatralla heitä on noin 120, muissa kunnissa 0–9. 
 
Korvaus jaksotetaan ensimmäisen vuoden ajalle kuukausittain kunnille 
maksettaviin laskennallisiin korvauksiin. Mikäli työllisyysalue ei saa 
lisäkorvauksista kertyvää rahoitusta käyttöönsä, on sen sopeutettava 
palvelujen järjestämistä työllisyysmäärärahan kokonaisuuden sisällä. 
 
Kunnille jäisi entiseen tapaan alle 7-vuotiaasta ja 7 vuotta täyttäneistä 
maksettavat laskennalliset korvaukset, joilla katetaan kuntien itse 
järjestämät palvelut sekä työllisyysalueen maksuosuudesta pakolaisten 
ohjaus- ja neuvontapalvelujen osuus. Alle 7-vuotiaasta maksettava 
korvaus on 2.741 euroa ja 7 vuotta täyttäneestä maksettava korvaus 2.052 
euroa vuodessa vuonna 2025. 
 
Oheismateriaalina asetusmuistio laskennallisista korvauksista ja 
Lappeenrannan kaupungin pöytäkirjanote. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Parikkalan kunnalle 18 vuotta täyttäneestä 
henkilöstä maksettava lisäkorvaus ohjataan Etelä-Karjalan 
työllisyysalueelle, edellyttäen että myös maakunnan muut kunnat 
hyväksyvät Lappeenrannan kaupunginhallituksen esityksen. 
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Työllisyysalue laskuttaa korvauksen kunnilta neljä kertaa vuodessa, 
kolmen kuukauden välein. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Lausuntopyyntö työryhmämietinnöstä hallituksen esitykseksi hankintalain, erityisalojen 
hankintalain sekä rikosrekisterilain 6 b §: n muuttamiseksi (in-house-uudistus) 
  
Khall 17.02.2025 § 33    
20/03.02/2025    

 
Valmistelija: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Kuntaliitto ja Etelä-Karjalan liitto ovat kehottaneet kuntia lausumaan 
hankintalain uudistuksesta työ- ja elinkeinoministeriölle.  
 
Taustalla on työ- ja elinkeinoministeriön lausuntopyyntö luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain muuttamisesta, vesi- ja 
energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain sekä 
rikosrekisterilain 6 b §:n muuttamisesta. Lausuntopyyntöä ei ole lähetetty 
kaikkiin Suomen kuntiin, vaan lähetys on tehty valikoidusti. Lausuntoaikaa 
on 11.3.2025 saakka ja se tulee laittaa lausuntopalveluun. 
  
Pääministeri Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelmassa on useita 
hankintalakiin liittyviä kirjauksia. Hallituksen esityksen tavoitteena on 
parantaa julkisten hankintojen tehokkuutta ja kustannussäästöjä sekä 
turvata laadukkaat julkiset palvelut. Hankintalakia uudistetaan muun 
muassa edistämällä markkinakartoitusta ja hankinnan huolellista 
valmistelua.  Hallitusohjelman mukaisesti ehdotuksessa esitetään 
sidosyksiköiden käytön rajoittamista hankintojen toteuttamisessa 
asettamalla sidosyksikön omistukselle yleisen edun huomioon ottava 
vähimmäisomistusosuutta koskeva vaatimus (10 prosenttia). Esityksellä 
pyritään lisäämään erityisesti pienten ja keskisuurten yritysten 
osallistumismahdollisuuksia julkisiin tarjouskilpailuihin sekä parannetaan 
hankintojen vastuullisuutta ja edistetään huoltovarmuuden ja turvallisuuden 
toteutumista myös sopimuskauden aikana. Ehdotuksella parannetaan 
myös hankintojen valvontaa. 
 
Lait on tarkoitettu tulevan voimaan 1.1.2026. 
 
Etelä-Karjalan liiton lausuntoluonnos oheismateriaalina ja liitteenä 
hankintalain uudistamista käsittelevän työryhmän mietintö. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tehty 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa lausuntonaan seuraavaa: 
 
Esityksen tavoitteina on mm. lisätä tehokkuutta ja kustannussäästöjä 
julkisissa hankinnoissa sekä lisätä laadukkaiden julkisten palvelujen 
turvaamista. Perusteluista ei käy ilmi, saavutetaanko näitä tavoitteita 
valituilla keinoilla ja millaisia vaikutuksia lailla olisi. Myöskään vaihtoehtoja 
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sääntelylle ei ole tuotu esiin. 
 
Parikkalan kunta katsoo, kuten Etelä-Karjalan liittokin, että sidosyksikköjen 
käytölle vahvana perusteena on tehokkuus ja kustannussäästöt sekä 
laadukkaiden julkisten palvelujen turvaaminen verrattuna tilanteeseen, 
jossa julkisia hankintoja toteutettaisiin omin voimin, pieninä erinä tai 
yhteishankintoina toiminnallisesti erillisinä kokonaisuuksina tai palvelut 
tuotettaisiin kokonaan itse. Jos pienissä kunnissa ja kuntayhtymissä 
sidosyksiköiden käyttöä rajoitetaan lakiesityksen mukaisesti, tehokkuus ei 
ainakaan lisäänny, mutta kustannukset kasvavat, yhteistyöhyödyt 
menetetään ja hallinnollinen taakka kasvaa. 
 
Parikkalan kunta toteaa, että 10 prosentin sääntelykeino sidosyksiköiden 
omistukselle aiheuttaa merkittävää vahinkoa kunnille. Sääntely ei edistä 
hallituksen tavoitetta sidosyksiköiden tarkoituksenmukaisesta 
hyödyntämisestä, ei lisää kilpailua eikä siirrä liikevaihtoa markkinoille 
julkisuudessa esitetyllä tavalla. Lisäksi se heikentää julkisen sektorin 
kustannustehokkuutta. Ehdotettu muutos aiheuttaisi merkittäviä ja 
peruuttamattomia taloudellisia sekä toiminnallisia vahinkoja, erityisesti 
pienille kunnille, jotka menettäisivät sidosyksiköiden tarjoaman alueellisen 
yhteistyön edut ja tehokkuushyödyt. 10 prosentin kategorisesta 
vähimmäisomistusvaatimuksesta tulee luopua tai vähintään säätää 
mahdollisuus poiketa siitä. Omistusosuusvaatimuksessa tulisi ottaa 
huomioon toimialakohtaiset, alueelliset sekä omistajakohtaiset erot ja muut 
painavan julkisen intressin huomioon ottavat erityispiirteet. 
 
Esityksessä ehdotetaan kuntien sidosyhtiöiden käyttöä koskevia 
rajoituksia, joiden mukaan sidosyksikön omistajakunnilla tulisi olla 
vähintään 10 prosentin mekaaninen omistusosuus. Sidosyksikkö on 
hankintalain mukainen, Suomessa ja Euroopassa yleinen sekä toimivaksi 
ja tehokkaaksi havaittu tapa järjestää kuntien ja hyvinvointialueiden 
toimintoja. Sidosyksikköhankinnalla tarkoitetaan tilannetta, jossa 
esimerkiksi kunta ostaa palveluja yhdessä muiden kuntien kanssa 
omistamaltaan yhtiöltä. Se vaikeuttaisi erityisesti pienten ja keskisuurten 
kuntien toimintaa sekä kuntien yhteistyötä maakunnallisesti ja seudullisesti 
ja estäisi käytännössä valtakunnallisten kuntaomisteisten yhtiöiden 
toiminnan. Lakiesitys vaikeuttaa ja jopa vaarantaa lakisääteisten tehtävien 
asianmukaisen hoitamisen, kun lakimuutoksella rikottaisiin toimivat 
palveluiden yhdessä järjestämisen rakenteet. Vähimmäisomistusprosentti 
on perusteeton ja kohtelee eri kokoisia kuntia perusteetta eriarvoisesti. 
 
Samalla Parikkalan kunta Etelä-Karjalan liiton ja KKV:N eriävään 
mielipiteeseen siitä, että kaavamaisesti laintasoisesti määrätty 10 %:n 
vähimmäisomistusosuusvaatimus sidosyksiköstä ei ota huomioon 
maakuntien erilaisia olosuhteita sidosyksiköiden käytölle eikä erilaisia 
sidosyksiköitä. Ehdotuksessa ei myöskään löydy perustetta sille, miksi juuri 
10 %:n vähimmäisomistusvaatimus on valittu. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Lausunto Etelä-Karjalan ilmastotiekartasta 
  
Khall 17.02.2025 § 34    
19/11.00.01/2025    

 
Valmistelija: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Etelä-Karjala on yksi HINKU-maakunnista ja tavoittelee 80 prosentin 
kasvihuonekaasujen päästövähennystä vuoden 2007 tasosta vuoteen 
2030 mennessä. Hiilineutraali Etelä-Karjala -tiekartan tavoitteena on 
muodostaa kuva maakunnan nykytilanteesta, tarjota skenaario päästöjen 
vähentämispolusta ja lisäksi kuvata tarvittavia maakunnallisia toimenpiteitä 
tavoitteen saavuttamiseksi.  
 
Päivitetty tiekartta perustuu 2020-2021 laadittuun toimenpideohjelmaan, 
2022-2023 laadittuihin kunnallisiin skenaarioihin, keväällä 2024 pidettyihin 
teemakohtaisiin työpajoihin ja olemassa oleviin alueellisiin selvityksiin sekä 
suunnitelmiin. Tiekartta on laadittu Lappeenrannan kaupungin 
koordinoimana ja osana CANEMURE-hankkeen maakunnallista toteutusta. 
Tiekartan on tarkoituksena toimia maakunnan kuntien omia 
ilmastosuunnitelmia täydentävänä alueellisena tiekarttana. 
 
Oheismateriaalina Hiilineutraali Etelä-Karjala ilmastotiekartta ja LPR-Imatra 
kaupunkiseudun työvaliokunnan 28.1.2025 kokouksen ote.  
 
Etelä-Karjalan maakunnan kunnilta toivotaan lausuntoa tiekartan sisältöön 
liittyen. Lausunnot tulee toimittaa Lappeenrannan kaupungin kirjaamoon 
kirjaamo@lappeenranta.fi 28.2.2025 mennessä. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa lausuntonaan seuraavaa: 
 
Maakuntaliitto on koordinoinut kuntien ilmasto-ohjelmien laatimista ja 
Parikkalan kunnan ilmasto-ohjelma on tulossa kunnanvaltuuston 
hyväksyttäväksi huhtikuussa 2025. Maakunnan ilmastotiekartta toimii 
kokoavana tiekarttana ja siihen on kerätty kattavasti alueellisia 
toimenpiteitä. 
 
Parikkalan kunta on yksi alkuperäisistä HINKU-kunnista ja päästötilanteen 
kehitystä seurataan vuosittain. Kunta pyrkii lisäksi viestinnän ja 
sidosryhmäyhteistyön kautta lisäämään asukkaiden ja alueen yritysten 
tietoisuutta ilmastoasioista. Tärkeänä osa-alueena tiekartassa on 
huomioitu maatalous ja sen ilmastovaikutusten pienentämiseen on pohdittu 
keinojakin. Ilmastotiekartta on hyvin laadittu ja perusteellinen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Lausunto liikenne 12 - liikennejärjestelmäsuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2026-2037 
  
Khall 17.02.2025 § 35    
18/08.00.00/2025    

 
Valmistelija: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoa 5.3.2025 mennessä 
luonnoksesta valtakunnalliseksi liikennejärjestelmäsuunnitelmaksi 
(LIIKENNE 12) vuosille 2026 – 2027. Lausunto on laitettava 
lausuntopalveluun.  
 
Liikenne 12-suunnitelmaluonnos liitteenä. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tehty 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa lausuntonaan seuraavaa: 
 
Liikenne 12 -suunnitelmaluonnoksen visio vuoteen 2050, tavoitteet, 
strategiset linjaukset ja alueelliset painotukset on hyviä ja kannatettavia. 
Liikenneverkkojen osalta on tärkeää varmistaa olemassa olevien verkkojen 
toimivuus. Tämän vuoksi panostaminen perusväylänpitoon on tärkeää. 
Suunnitelmaluonnoksen suurimpana ongelmana tältä osin on 
perusväylänpidon rahoituksen nostaminen lähemmäksi riittävää tasoa 
vasta nykyisen hallituskauden jälkeen. Tämä on huolestuttavaa. 
 
Suunnitelmaluonnoksen mukaan valtio huomioi kaukoliikenteen 
hankinnoissa kolmen tunnin saavutettavuustavoitteen täyttymisen ja turvaa 
huoltovarmuuden, vientiteollisuuden ja matkailun kannalta tärkeät 
lentoyhteydet tarvittaessa ostopalveluliikenteellä niillä reiteillä, joille 
markkinaehtoista liikennettä ei synny. Iso osa Itä-Suomesta on 
saavuttamattomissa kolmen tunnin tavoitteen mukaisesti ilman 
lentoyhteyksiä. Tämän vuoksi on tärkeää turvata maakuntalentojen osalta 
vähintään nykyinen palvelutaso pitkäjänteisesti, ja kehittää vuorotarjontaa 
kysyntälähtöisesti. Kaukojunaliikenteen palvelujen osalta on puolestaan 
oltava myös kunnianhimoa, jolloin olemassa olevien liikennepalvelujen 
varmistamisen lisäksi palvelutasoa (= lisävuoroja ja nopeampia yhteyksiä) 
tulee kehittää nykyisestä. 
 
Digitaalisten palvelujen on oltava jokaisen suomalaisen hyödynnettävissä 
asuin- ja työpaikasta riippumatta. Olemassa olevat viestintäverkot eivät 
mahdollista kaikkien alueiden kilpailukykyä ja kasvua, eikä digitaalista 
saavutettavuutta. Viestintäverkkojen osalta ei voida tyytyä olemassa 
olevien verkkojen ja palvelujen varmistamiseen, vaan resursseja pitää 
osoittaa myös niiden kehittämiseen. Nykyisin erityisesti itärajan 
läheisyydessä on ennemminkin poikkeus, että puhelin- ja 
tietoliikenneyhteydet toimisivat ilman katkoksia. Tähän turvallisuuden 
näkökulmasta merkittävään ongelmaan pitää löytää konkreettisia 
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ratkaisuja, joita ovat mm. alas ajettujen viestintäverkkojen korvaava tuki ja 
ylläpito sekä kansallinen laajakaistatuki. 
 
Suunnitelmaluonnoksen suurena puutteena on se, että saavutettavuus 
liitetään pääasiassa henkilöliikenteeseen jättäen logistinen saavutettavuus 
vähemmälle huomiolle. Esimerkiksi vilkasliikenteisimmistä rataosista 
mainitaan ainoastaan Päärata, vaikka tavaraliikenteen kuljetusvirtojen 
karttoja tarkasteltaessa vilkasliikenteisimmät rataosat sijoittuvat itäiseen 
Suomeen 
Kestävän liikkumisen edistämiseksi hankintatukia tulisi kohdentaa alueille, 
joilla ei ole joukkoliikennettä. 
 
Koko Suomen sisäisen turvallisuuden ja kaikissa tilanteissa 
liikennejärjestelmän toimintavarmuuden kannalta on välttämätöntä kehittää 
myös Itä-Suomen liikenneverkkoja. Rahoitusta on kohdennettava Itä-
Suomeen lisää erityisesti mm. perusväylänpitoon, kriittisiin siltoihin, ratojen 
välityskyvyn parantamiseen, junaliikenteen ostoihin (ml. 
kiskobussiliikenne), kolmen tunnin saavutettavuuden varmistamiseen ja 
Itä-Suomen kansainvälisen saavutettavuuden parantamiseen.  
 
Suunnitelmaluonnoksen mukaan valtio kantaa jatkossakin vastuun valtion 
väyläverkon rahoituksesta omistuksensa mukaisesti. Samalla todetaan, 
että erikseen sovittaessa valtion väylähankkeita voidaan toteuttaa myös 
yhteisrahoitteisina kuntien ja muiden toimijoiden kanssa, kun hankkeen 
hyödyt rajautuvat alueellisesti tai yksittäisille toimijoille. Kuntien ei pitäisi 
joutua maksamaan myös valtion verkolle kohdistuvia toimenpiteitä. 
 
Etelä-Karjalassa sijaitsevan, Suomen viennin kannalta keskeisen 
metsäteollisuuden keskittymän ja muun teollisuuden raaka-aine- ja 
tuotantokuljetusten turvaaminen on erityisen tärkeää. Karjalan radalla 
Imatran ja Joensuun välillä on mm. raakapuun kuljetustarpeita, mutta 
radan häiriöherkkyyden vuoksi kuljetuksia on jouduttu siirtämään 
maanteille, mikä heikentää liikenneturvallisuutta erityisesti valtatiellä 6. 
Myös valtatien 6 ongelmakohtiin on löydyttävä kestäviä ratkaisuja. 
Kyseisellä tiellä Parikkalan kohdalla on vuoden 2018 jälkeen tapahtunut 7 
kilometrin pituisella tieosuudella 4 kuolemaan johtanutta onnettomuutta.. 
Lisäksi on tärkeää varmistaa henkilöjunaliikenteen jatkuminen vuoden 
2030 jälkeen Parikkalan ja Savonlinnan välisellä rataosuudella. Myös muita 
poikittaisyhteyksiä tulee kehittää, eikä heikentää, erityisesti Parikkala-
Savonlinna-Pieksämäki-rataosuutta. 
 
Kokonaisuutena rajaturvallisuuden ja huoltovarmuuden näkökulmasta 
rajan läheisyydessä olevien tietoliikenneverkkojen kehittäminen ja 
vähäliikenteisten teiden kunnosta huolehtiminen on tärkeää. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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SDP:n valtuustoryhmän valtuustoaloite varhaiskasvatuksen henkilöstölle maksettavasta 
vaaterahasta 
 
Khall 13.01.2025 § 12  
  

 
Valmistelija: 
hallintojohtaja Mirja Tuunanen 
puh. 044 781 1251 
mirja.tuunanen@parikkala.fi 
 
Mirja Sikiö jätti kunnanvaltuuston kokouksessa 16.12.2024 SDP:n 
valtuustoryhmän valtuustoaloitteen, jossa ehdotetaan, että 
varhaiskasvatuksen henkilöstölle aloitetaan maksamaan vaaterahaa 
vuoden 2025 aikana. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tehty. 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen sivistyslautakunnalle 
valmisteltavaksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Sivltk 23.01.2025 § 3  
  

 
Valmistelija: 
sivistysjohtaja Auli Hyttinen 
puh. 044 781 1297 
auli.hyttinen@parikkala.fi 
 
Sivistyslautakunnalle on tullut valmisteltavaksi aloite, jossa ehdotetaan, 
että varhaiskasvatuksen henkilöstölle aloitetaan maksamaan vaaterahaa 
vuoden 2025 aikana. 
 
Kuntaliiton antaman tiedon mukaan KVTES:ssa, HYVTES:ssä taikka 
muissa kunta- ja hyvinvointialan sopimuksissa ei ole sovittu ns. 
vaaterahasta. Vaateraha perustuu täysin paikalliseen sopimukseen tai 
päätökseen. On syytä arvioida, minkä vuoksi tietylle ammattiryhmälle 
maksettaisiin vaateraha. Vaaterahan maksamista harkittaessa tulee 
huolehtia eri henkilöstöryhmien tasapuolisesta kohtelusta.  
 
Työnantaja vastuulla on hankkia työturvallisuuslain 10 §:n valvoittaman 
riskien arvioinnin ja työn vaarojen ja haittojen arvioinnin perusteella 
esimerkiksi suojavaatteet tai tietyt jalkineet. Nämä työturvallisuuteen 
liittyvät välineet ja vaatteet kunta huolehtii työntekijöille.  
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Myös jos edellytetään tietyn työvaatetuksen käyttöä, niin työnantaja vastaa 
työvaatetuksesta. Varhaiskasvatuksen henkilöstöltä työnantaja ei edellytä 
tietyn työvaatetuksen käyttöä. 
 
Varhaiskasvatuksen henkilöstöllä ei ole edellä mainitun pykälän mukaista 
tarvetta henkilösuojaimiin, suojakäsineisiin, suojavaatteisiin ja 
pelastusliiveihin. Vaateraha, jonka jokainen voi käyttää valitsemaansa 
vaatetukseen, ei lisää edellä mainittua työturvallisuutta eikä 
tunnistettavuutta. 
 
Vaaterahaan liittyen voidaan huomioida myös palkkatuloihin liittyvä verotus 
ja siellä oleva mahdollisuus tulonhankkimismenojen ilmoittamiseen. 
Tulonhankkimiskuluilla tarkoitetaan kuluja, joita verovelvolliselle aiheutuu 
tulon hankkimisesta esimerkiksi työhuone, omat työkalut ja 
ammattikirjallisuus. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen. 
 
Esittelijä: Sivistysjohtaja Hyttinen Auli 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää, että Parikkalan kunta ei ala maksaa 
varhaiskasvatuksen henkilöstölle vaaterahaa vuoden 2025 aikana. 
 

Päätös Hyväksyttiin 
 
 
Khall 17.02.2025 § 36    
73/00.01.02/2024    

 
Valmistelija: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Sivistyslautakunta on käsitellyt tehdyn aloitteen kokouksessaan 23.1.2025, 
3 §:ssä. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee sivistyslautakunnan päätöksen tiedoksi ja 
ehdottaa kunnanvaltuustolle, että se toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Keskustan valtuustoryhmän valtuustoaloite pienten koululaisten koulumatkojen turvaamisesta 
 
Khall 25.11.2024 § 200  
  

 
Valmistelija: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Keskustan valtuustoryhmä on jättänyt valtuustolle aloitteen koskien pienten 
koululaisten koulumatkojen turvaamista. 
 
Aloite on esityslistan liitteenä. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen sivistyslautakunnalle 
valmisteltavaksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Sivltk 23.01.2025 § 4  
  

 
Valmistelija: 
sivistysjohtaja Auli Hyttinen 
puh. 044 781 1297 
auli.hyttinen@parikkala.fi 
 
 
 
Sivistyslautakunnalle on tullut valmisteltavaksi aloite pienten koululaisten 
koulumatkojen turvaamisesta. 
 
Parikkalan kunnan oppilaiden ja opiskelijoiden koulumatkat on lukuvuonna 
2024 – 2025 toetutettu lautakunnan hyväksymien reittien ja 
koulukuljetusoppaan mukaisesti. 
 
Voimassaolevat kuljetussopimukset päättyvät kevääseen 2025 ja uusi 
koululaiskuljetuskilpailutus on käynnissä. Uusi sopimuskausi alkaa 
elokuussa 2025 ja siihen päivitetään sekä reitit että koulukuljetusopas. 
 
 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeellinen 
 
Esittelijä: Sivistysjohtaja Hyttinen Auli 
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Päätösehdotus Koululaisten koulumatkojen turvallisuus huomioidaan uuden 

koululaiskuljetuskilpailutuksen yhteydessä ja koulukuljetusoppaan 
päivityksessä. 
 

Päätös Hyväksyttiin 
 
 
Khall 17.02.2025 § 37    
73/00.01.02/2024    

 
Valmistelija: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Sivistyslautakunta on käsitellyt aloitteen kokouksessaan 23.1.2025, 4 
§:ssä. Koulukuljetusreittien kilpailutus on käynnissä ja asia huomioidaan 
myös koulukuljetusoppaan päivityksessä. Lisäksi on tulossa 
lapsiperhepalveluilta 18.2.2025, jossa on tarkoitus kuulla lapsiperheitä 
palveluiden kehittämisessä. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee sivistyslautakunnan päätöksen tiedoksi ja 
ehdottaa kunnanvaltuustolle, että se toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Valtuustoaloite koskien kunniamerkkejä (Parikkala-ryhmä, Kokoomus, Kristillisdemokraatit, 
Vihreät) 
  
Khall 17.02.2025 § 38    
22/00.01.02/2025    

 
Valmistelija: 
hallintojohtaja Mirja Tuunanen 
puh. 044 781 1251 
mirja.tuunanen@parikkala.fi 
 
Kunnanvaltuuston kokouksessa 10.2.2025 Jouni Kiviaho jätti 
valtuustoaloitteen koskien kunniamerkkejä. Aloitteen takana ovat 
Parikkala-ryhmän, Kokoomuksen, Kristillisdemokraattien ja Vihreiden 
valtuustoryhmät. 
 
Aloitteessa ehdotetaan, että jatkossa kunta hakisi kunnia- ja ansiomerkkejä 
ainoastaan kunnan viranhaltijoille ja työntekijöille. Luottamushenkilöille 
hakijatahona voisivat toimia puolueet ja ryhmät. 
 
Parikkalan kunnan kunnanhallitus on päättänyt ne henkilöt, joille kunta 
hakee vuosittain itsenäisyyspäivänä myönnettäviä Suomen Valkoisen 
Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien kunniamerkkejä. Kunnanhallitus 
on päättänyt ainoastaan ehdokkaista, joiden pääasialliset ansiot on 
saavutettu kunnanvaltuuston tai kunnanhallituksen tai sellaisen kunnan 
lautakunnan jäsenenä, jonka tehtävien ohjaus ja valvonta kuuluvat 
valtiovarainministeriölle. Kunnallisten viranhaltijoiden ja työntekijöiden 
esityksiä tehtäessä on noudatettu samaa periaatetta. Esitykset on tehty 
aluehallintoviraston johdon tuelle. Aluehallintovirastojen tehtävänä on 
pyytää toimialoittain esityksiä kunniamerkkien saajista kunnanhallituksilta, 
hyvinvointialueilta ja koulutuskuntayhtymiltä. Viimeisin päätös esityksistä 
on tehty kunnanhallituksessa 11.3.2024, 44 §:ssä.  
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen. 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että kunta hakee jatkossa kunnia- ja 
ansiomerkkejä ainoastaan kunnan palveluksessa oleville henkilöille ja 
esittää kunnanvaltuustolle, että aloite todetaan loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa kunnanhallituksen jäsen Anne Eerikäinen ehdotti 
esittelijän päätösehdotuksesta poikkeavaa päätösehdotusta seuraavasti: 
Ehdotan, että kunta hakee jatkossakin kunnia- ja ansiomerkkejä sekä 
kunnan palveluksessa oleville henkilöille että luottamushenkilöille. 
Kunnanhallitus päättää merkkien hakijat eri puolueiden ja ryhmien 
esityksistä. Kunnanhallituksen päätöksessä ansioiksi luetaan ainoastaan 
ansiot, jotka on saavutettu kunnanvaltuuston, kunnanhallituksen tai 
sellaisen kunnan lautakunnan jäsenenä, jonka tehtävien ohjaus ja valvonta 
kuuluvat valtiovarainministeriölle. Kunniamerkkejä haetaan vain kerran 
valtuustokauden aikana, esim. valtuustokauden viimeisenä vuotena. 
 
Mirja Sikiö kannatti Anne Eerikäisen ehdotusta. 



 
Parikkalan kunta Pöytäkirja 4/2025  76 
 
Kunnanhallitus § 38 17.02.2025 
 

 

 
Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty esittelijän ehdotuksesta 
poikkeava kannatettu ehdotus, niin asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja 
esitti suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen siten, että ne, jotka 
kannattavat esittelijän ehdotusta, äänestävät ”jaa” ja ne, jotka kannattavat 
Anne Eerikäisen ehdotusta, äänestävät ”ei”. Äänestysesitys hyväksyttiin. 
 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 3 ”jaa” -ääntä (Kiviaho, Laukkanen, 
Sutinen) ja 4 ”ei” -ääntä (Eerikäinen, Siitonen, Sikiö, Sinkkonen). 
Puheenjohtaja totesi, että äänin 4/3 kunnanhallitus on hyväksynyt Anne 
Eerikäisen ehdotuksen kunnanhallituksen päätökseksi. 
 
Äänestyspöytäkirja liitteenä. 
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Parikkala-ryhmän valtuustoaloite hanhien karkottamiseksi 
  
Khall 17.02.2025 § 39    
22/00.01.02/2025    

 
Valmistelija: 
hallintojohtaja Mirja Tuunanen 
puh. 044 781 1251 
mirja.tuunanen@parikkala.fi 
 
Kunnanvaltuuston kokouksessa 10.2.2025 Sami P. K. Sinkkonen jätti 
Parikkala-ryhmän valtuustoaloitteen koskien hanhien karkottamista 
Kangaskylän ranta-alueelta. 
 
Aloitteessa ehdotetaan, että kunta aloittaisi jo tulevana keväänä hanhien 
karkottamiseen tähtäävät toimenpiteet. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen. 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen valmisteltavaksi tekniselle 
lautakunnalle. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Siivoojan täyttölupa 
  
Khall 17.02.2025 § 40    
72/01.01.01/2023    

 
Valmistelija: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Kunnanhallituksen hyväksymän talousarvion täytäntöönpano-ohjeen 
mukaan toistaiseksi voimassa oleva toimi tai virka saadaan täyttää 
kunnanhallituksen luvalla.  
 
Vuonna 2025 on eläköitymässä kaksi puhtauspalvelun työntekijää ja 
samalla puhtaus- ja ruokapalveluissa on käynnissä muutosneuvottelut 
tehtävänkuvista ja sijoituspaikoista. Ainakin toiseen toimeen tarvitaan 
täyttölupa ja toimi on laitettava julkiseen hakuun, koska puhtausalalla on 
työntekijäpula. Mikäli rekrytoinnit eivät onnistu, on harkittava vakavasti 
puhtauspalvelun osaulkoistamista. Samalla on tarpeen julkaista keikkatyö, 
hakuilmoitus lyhyisiin sijaisuuksiin. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvan siivoojan toistaiseksi voimassa 
olevaan toimeen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Teknisen johtajan viran hoitaminen 
  
Khall 17.02.2025 § 41    
59/01.01.01/2022    

Valmistelija: 
hallintojohtaja Mirja Tuunanen 
puh. 044 781 1251 
mirja.tuunanen@parikkala.fi 
 
Tekninen johtaja Mikko Kupiainen on virkavapaalla tämän hetkisen tiedon 
mukaan 23.2.2025 saakka. Koska virkavapaus on jo useamman kerran 
jatkunut, on tarpeen päättää sijaisuuden hoitamisesta siltä varalta, että 
poissaolo jatkuu 23.2.2025 jälkeenkin. 
 
Teknisessa toimessa johtavat viranhaltijat ovat vaihtuneet ja tällä hetkellä 
teknisellä toimialalla ei ole sopivaa henkilöä teknisen johtajan sijaisuutta 
hoitamaan. 
 
Tässä akuutissa henkilöstövajauksessa kunnanjohtaja on joutunut 
ottamaan johtovastuun teknisestä toimialasta oman työnsä ohella. 
Teknisen toimen asiat vaativat perehtymistä ja asioiden selvittelyä, mikä 
lisää kohtuuttomasti kunnanjohtajan työkuormaa ja vaatii aikaa ja muita 
resursseja. 
 
Kunnanjohtajalla on johtajasopimuksen mukaan kokonaistyöaika ja 
kokonaispalkka, mikä tarkoittaa sitä, että hänelle ei normaalisti makseta 
ylityö- tai muita korvauksia. Vaikka kunnanjohtajalla on kokonaistyöaika, 
työhyvinvoinnin näkökulmasta työssä pyritään noudattamaan 
pääsääntöisesti toimistotyöaikaa. 
 
Teknisen johtajan tehtävien hoitaminen kunnanjohtajan työn ohella ei ole 
mahdollista normaalin työajan puitteissa eli kunnanjohtaja joutuu 
käyttämään näiden kahden viran hoitamiseen keskimääräistä 
toimistotyöaikaa enemmän aikaa, joten on kohtuullista, että hänelle 
maksetaan erillinen korvaus teknisen johtajan tehtävien hoitamisesta 
vakinaisen viranhaltijan poissaolon ajalta, kuitenkin enintään 31.3.2025 
saakka. Kauemmin tätä järjestelyä ei voida jatkaa, koska on huomioitava 
myös kunnanjohtajan oma työhyvinvointi ja jaksaminen. 
 
Mikäli Mikko Kupiaisen poissaolo jatkuu maaliskuun jälkeen, teknisen 
johtajan tehtävien hoitamiseen on harkittava muita järjestelyjä. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen. 
 
Esittelijä: Puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää teknisen johtajan sijaisuuden hoitamisesta sekä 
kunnanjohtajalle mahdollisesti maksettavan korvauksen suuruudesta. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti, että kunnanjohtajalle maksetaan lisäkorvausta 
teknisen johtajan viran hoitamisesta 17.2.2025 alkaen 31.3.2025 saakka 
700 euroa/kk. 
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Merkintä: kunnanjohtaja Mervi Pääkkö oli esteellisenä (Hallintolaki 28 § 
kohta 1, asianosainen) poissa kokouksesta klo 16.08-16.25. 
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Pöytäkirjat ja muistiot 
  
Khall 17.02.2025 § 42    
      
 

Valmistelija: 
hallintojohtaja Mirja Tuunanen 
puh. 044 781 1251 
mirja.tuunanen@parikkala.fi 
 
1. Toimielinten pöytäkirjat 

- Rakennuslautakunta 12.2.2025 
- Tekninen lautakunta 5.2.2025 

 
2. Viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat 

- kunnanjohtaja § 2/10.2.2025: ”Kunnanrakennusmestarin 
määräaikaisen viran täyttäminen” 

- hallintojohtaja § 1/4.2.2025: ”Saatavien poistaminen tileistä 2024” 
 
Esittelijä: kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee pöytäkirjat tiedoksi ja päättää, ettei asioita oteta 
kuntalain 92 §:n perusteella (otto-oikeus) erikseen kunnanhallituksen 
käsiteltäväksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Kunnanhallitus § 43 17.02.2025 
 

 

 
Tiedoksiannot kunnanhallitukselle 
  
Khall 17.02.2025 § 43    
      
 
 

Valmistelija: 
hallintojohtaja Mirja Tuunanen 
puh. 044 781 1251 
mirja.tuunanen@parikkala.fi 
 
Kunnanvaltuuston 16.4.2018 hyväksymän konserniohjeen mukaisesti 
omistajaohjauksesta vastaa kunnanhallitus. 
 
1. Kunnanhallituksen lautakuntiin ja konserniyhteisöihin nimeämien 

edustajien tiedoksiannot: 
- Mirja Sikiö: tekninen lautakunta 5.2.2025 ja vanhus- ja 

vammaisneuvosto 13.2.2025 
 
2. Muut tiedoksiannot 

-  
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksiannot tietoonsa saatetuiksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Kunnanhallitus § 44 17.02.2025 
 

 

 
Kunnanhallituksen ilmoitusasiat 
  
Khall 17.02.2025 § 44    
      
 

Valmistelija: 
hallintojohtaja Mirja Tuunanen 
puh. 044 781 1251 
mirja.tuunanen@parikkala.fi 
 
 
1. Pöytäkirjat ja esityslistat 

- Etelä-Karjalan hyvinvointialue, aluehallitus, pöytäkirja 5.2.2025 
- Etelä-Karjalan jätelautakunta, esityslista 19.2.2025 

 
2. Julkisen kaupanvahvistajat ilmoitukset 
 
Esittelijä: kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee ilmoitusasiat tiedokseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Kunnanhallitus § 45 17.02.2025 
 

 

 
Muut ajankohtaiset asiat 
 
Khall 17.02.2025 § 45    
      
 

 
Kunnanhallitus keskustelee muista ajankohtaisista asioista. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee muut ajankohtaiset asiat tiedoksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 31, § 33, § 34, § 35, § 36, § 37, § 39, § 40, § 42, § 
43, § 44, § 45 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 32, § 38, § 41 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 

tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Parikkalan kunnan neuvontaan 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kunnanviraston aukioloajan 
päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Parikkalan kunnan ao. 
toimielin. 
 
Neuvonnan yhteystiedot: 
 
Postiosoite: Harjukuja 6, 59100 Parikkala 
Käyntiosoite: Harjukuja 6, 59100 Parikkala 
Sähköpostiosoite: kunta@parikkala.fi 
Puhelinnumero:  0400 851 951 
 
Neuvonnan aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Parikkalan 
kunnan neuvonnasta. 
 
Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon pöytäkirjan 
tarkastamisen jälkeen viimeistään kolmantena päivänä kokouksen 
päättymisestä. 


